
Uchwała Nr XXXVIO/357/2014 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 28 sierpnia 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki nr 112/11 położonej w 
obrębie ewidencyjnym Połchowo, gmina Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U . z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§i 

Wyraża zgodę na wydzierżawienie do dnia 31.12.2025 r. części działki nr 112/11 położonej w 
obrębie ewidencyjnym Połchowo wyłącznie pod uprawę wierzby energetycznej. 

§ 2 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


